PAGE
2

 [image: image1.png]

Муниципальный Совет Слободского сельского поселения

Угличского муниципального района Ярославской области

Р Е Ш Е Н И Е
от  20.01.2023 № 6
О внесении изменений в решение

Муниципального Совета Слободского

сельского поселения от 16.12.2022 № 60

«О передаче земельных участков из

муниципальной собственности

Слободского сельского поселения

в собственность Ярославской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Муниципального Совета от 22.05.2007 №15 «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Слободского сельского поселения», руководствуясь Уставом Слободского сельского поселения Муниципальный Совет Слободского сельского поселения  четвертого созыва
РЕШИЛ:
1. Приложение к решению Муниципального Совета Слободского сельского поселения от 16.12.2022 № 60 «О передаче земельных участков из муниципальной собственности Слободского сельского поселения в собственность Ярославской области» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования (опубликования) согласно ст. 38 Устава Слободского сельского поселения.
Глава Слободского сельского поселения

                            М.А. Аракчеева
Приложение № 1
к решению Муниципального Совета

Слободского сельского поселения

от 20.01.2023 № 6
Перечень земельных участков,
предлагаемых к передаче из муниципальной собственности Слободского сельского поселения в собственность Ярославской области
	№ п/п
	Наименование

	Информация о государственной регистрации права, кадастровый номер
	Общая площадь

(кв.м.)
	Место расположение

	1.
	Земельный участок, категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, разрешенное использование: автомобильный транспорт
	№ 76:16:010201:1000-76/097/2022-1
17.08.2022;
76:16:010201:1000
	18951
	Ярославская область, р-н Угличский, с/о Слободской

	2.
	Земельный участок, категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, разрешенное использование: переустройство вдольтрассовой ВЛ-10 кВ газопровода - отвода к ГРС             г. Калязин
	№

76:16:010301:914-76/097/2022-1
17.08.2022;
76:16:010301:914
	97
	Ярославская область, р-н Угличский, с/о Слободской